
ZARZĄDZENIE Nr 29/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie planu dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego dla nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez gminę Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 70a ust.1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Tekst. jedno z 2003 r. Dz. U. Nr 118,
poz. 1112 z późno zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych województw, form
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr
46, poz. 430 z późn .. zm.) , zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się środki budżetowe na dofinansowanie dokształcania i doskonalenia
zawodowego nauczycieli w 2011 r. w rozdziale 80146 § 4300 w wysokości 75.000 zł
i rozdziale 85446 § 4300 w wysokości 1.700 zł, razem 76.700 zł, stanowiące 1%
planowanych rocznych środków przeznaczanych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

§ 2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, który
stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


